
Nota mín. prova títulos: 5,00 (cinco) Nota final mín.: 6,00 (seis) *Núm. máx. aprovados: 5 (cinco)

Santo André, 29 de dezembro de 2023

5,00
7,00

7,50
6,50

4
3

2
1

6,00
7,55

8,25
8,25

APROVADO
APROVADO

REPROVADO TÍTULOS

APROVADO
APROVADO

REPROVADO TÍTULOS

4,00
4,00
0,00

8,10
2,30
9,00

10,00
2,00

5,00
1,20
5,00
5,00
2,00

Nota 
Final

Nota 
Projeto

2,50

Sim

202308003616
202309003645

202308003621
202308003605
202308003618
202308003604 Sim

Sim
Sim

-
-
-
- 1,00

0,00
0,00
0,00 3,10

1,10

Grupo II Grupo III

-

Item(ns) 
desatendido(s)

Número de 
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Presidente da comissão de seleção Membro da comissão de seleção

Roberto J. Rodrigues Filipe Ieda Fazanaro

JOSÉ ENRIQUE EIREZ IZQUIERDO
MARINA SPARVOLI DE MEDEIROS
WALTER AMERICO ARELLANO ESPINOZA

Sim
Sim

Class. 
Geral*

Situação

REPROVADO TÍTULOS0,00 2,50 0,00

Prova de Títulos
Grupo I

Professores(as) Doutores(as)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
Edital nº 049/2023 - Área: Engenharia elétrica / Subárea Sistemas elétricos e eletrônicos, Sistemas de controle e Robótica (Op. 1)

Resultado Preliminar

Inscrição 
válida

1,00 1,00 5,00 7,00
202309003642 SimALEX SOTO DA SILVA

Nota 
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Nome

-

-

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
EDUARDO WERLEY SILVA DOS ANGELOS
FABÍOLA MARTINS CAMPOS DE OLIVEIRA GENARI

Av. dos Estados, 5001 - Bairro Santa Terezinha - Santo André - SPCEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7557concursos@ufabc.edu.br


